
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 06.02.2015 № 44 
г. Ярославль 

О кадрах 

На основании статьи 40 Устава Ярославской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Костикову Анастасию Александровну освободить 09 февраля 
2015 года от замещаемой должности государственной гражданской службы 
Ярославской области начальника управления массовых коммуникаций 
Правительства области с ее согласия в порядке перевода в департамент 
общественных связей Ярославской области на основании пункта 5 части 1 
статьи 33 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации». 

2. Костикову Анастасию Александровну назначить с 10 февраля 2015 
года на должность государственной гражданской службы Ярославской 
области директора департамента общественных связей Ярославской области. 

3. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


